

Dodatek č.2 - smlouvy o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

Zastoupena: Doc.MUDr.Petr Vávra, Ph.D,
ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 43 - 65137761/0710
(dále také jen „FNO“)

a

ZHOTOVITELEM

obchodní firma: KASCH - interiér s. r. o.

sídlo: Jaromíra Šamala 318/10; 725 25 Ostrava - Polanka

IČ: 26831724 DIČ: CZ26831724 (je - není plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27896.

jednající: Zbyněk Klapuch,
jednatel

bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava 8, č. ú.: 168044349 / 0600

se upravuje v bodech :

V.

Cena a platební podmínky

Kapitola V. Cena a platební podmínky bod 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1) V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla:

| | cena bez DPH | DPH ve výši 21% | cena s DPH |
|------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|
| Cena dle uzavřené SOD | 7 640 468,00 Kč | 1 604 498,28 Kč | 9 244 966,28 Kč |
| Vícepráce dle dod.č.1 | 1 608 094,00 Kč | 337 699,74 Kč | 1 945 793,74 Kč |
| Méněpráce dle dod.č.1 | -1 487 935,00 Kč | -312 466,35 Kč | -1 800 401,35 Kč |
| Vícepráce dle dod.č.2 | 192 882,00 Kč | 40 505,22 Kč | 233 387,22 Kč |
| Méněpráce dle dod.č.2 | -44 480,00 Kč | -9 340,80 Kč | -53 820,80 Kč |
| Celková cena | 7 909 029,00 Kč | 1 660 896,09 Kč | 9 569 925,09 Kč |

K navýšení ceny díla došlo z důvodu změny dodaného zboží a rozšíření objednávky o nové zboží. Tato změna byla požadavkem ze strany objednatele před zahájením provozu oddělení. Zboží bylo změněno z důvodu snadnější manipulace a praktičnosti. Původní navrhované zboží by nesplňovalo požadavky provozu kliniky.

Popis položek je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí dodatku č.2 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Oceněný soupis víceprací a méněprací (výkaz výměr)

V Ostravě, dne

16. 1. 2019

V Ostravě - Polance, dne

Doc.MUDr.Petr Vávra, Ph.D,
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

KASCH – interiér s. r. o.
Zbyněk Klapuch
Jednatel společnosti

Příloha č.1 - oceněný výkaz výměr - (vícepráce , méněpráce)

| | |
|---|--|
| FN - OSTRAVA, přístavba porodnicko gynekologické kliniky | |
|---|--|

DKP - MĚNĚPRÁCE

| Pol | Popis položky - Nábytek | Rozměry (š x h x v) | Popis výrobku | MJ | Počet | Cena /MJ | Celkem | DPH | Cena DPH | Cena s DPH |
|-----------|-------------------------|---------------------|---|----|-------|--------------|---------------|---------------|--------------|---------------|
| MĚNĚPRÁCE | P78 | ROLETA-OMYVATELNÁ | dl. 2000mm, v.2500mm OMYVATELNÁ ROLETA UPEVNĚNÁ KE STROPU (viz výkres) | ks | 16 | -2 780,00 Kč | -44 480,00 Kč | 21% | -9 340,80 Kč | -53 820,80 Kč |
| | Celkem za méněpráce | | | | | | | -44 480,00 Kč | | -9 340,80 Kč |

DKP - VÍCEPRÁCE

| Pol | Popis položky - Nábytek | Rozměry (š x h x v) | Popis výrobku | MJ | Počet | Cena /MJ | Celkem | DPH | Cena DPH | Cena s DPH | | |
|---------------------|-------------------------|--|---|--|--|-------------|---------------|--------------|--------------|---------------|--------------|-------------|
| VÍCEPRÁCE | P78 | teleskopická zástěna | držák na stěnu - prodloužený , teleskopická tyč 850-2100 mm , pralelný závěs šíře 2100 mm a délky 1500 mm, včetně instalace | ks | 16 | 7 359,00 Kč | 117 744,00 Kč | 21% | 24 726,24 Kč | 142 470,24 Kč | | |
| | | věšáková stěna neonatologie | 600x1550x36 | kovteno do stěny , 4x háček , včetně instalace | ks | 2 | 1 283,00 Kč | 2 566,00 Kč | 21% | 538,86 Kč | 3 104,86 Kč | |
| | | věšáková stěna - porodnice | 1000x1550x36 | kovteno do stěny , háčky ve dvou řadách 6ks+2ks , do místnosti - 0.39, včetně instalace | ks | 1 | 1 576,00 Kč | 1 576,00 Kč | 21% | 330,96 Kč | 1 906,96 Kč | |
| | | věšáková stěna - se zrcadlem , porodnice | 700x1550x36 | kovteno do stěny , 3x háček , zrcadlo , do místnosti 0.30 , včetně instalace | ks | 1 | 2 169,00 Kč | 2 169,00 Kč | 21% | 455,49 Kč | 2 624,49 Kč | |
| | | háček na stěnu | | hliníkový háček , kotveno na hmoždinky do stěny , včetně instalace | ks | 4 | 236,00 Kč | 944,00 Kč | | 198,24 Kč | 1 142,24 Kč | |
| | | háček na stěnu | | hliníkový háček , kotveno na hmoždinky do stěny , včetně instalace | ks | 2 | 236,00 Kč | 472,00 Kč | 21% | 99,12 Kč | 571,12 Kč | |
| | | S 01a | POHOVKA-VÁLEND A S ÚLOŽNÝM PROSTOREM A OPĚRADLEM- LÁTKA | VÁLEND A S VÝKLOPNOU MATRACÍ S ÚLOŽNÝM PROSTOREM-ODVĚTRANÝM. POTAH: LÁTKA (viz výkres) , včetně instalace | ks | 2 | 18 495,00 Kč | 36 990,00 Kč | 21% | 7 767,90 Kč | 44 757,90 Kč | |
| | | | stolová výztuha | 1300/450/100 | krycí čelo pod stolovou desku , včetně instalace | ks | 2 | 1 348,00 Kč | 2 696,00 Kč | 21% | 566,16 Kč | 3 262,16 Kč |
| | | S10a | dvousedák | podnož Ral 9006 , potah - látka běžová EVO - EV-2, včetně instalace | ks | 1 | 12 317,00 Kč | 12 317,00 Kč | 21% | 2 586,57 Kč | 14 903,57 Kč | |
| | | | montážní práce - | na požadavek objednatele, demontáž, přemístění a montáž šatních skříní , přesun váleandy s úložným prostorem | místnost | 8 | 1 926,00 Kč | 15 408,00 Kč | 21% | 3 235,68 Kč | 18 643,68 Kč | |
| Celkem za vícepráce | | | | | | | 192 882,00 Kč | | 40 505,22 Kč | 233 387,22 Kč | | |

| | | | |
|--|---------------|--------------|---------------|
| Celková cena víceprací/měněprací - bez DPH 21% | 148 402,00 Kč | | |
| Cena DPH | | 31 164,42 Kč | |
| Celková cena víceprací/měněprací - s DPH 21% | | | 179 566,42 Kč |

